Presse-garnitures laiton selon DIN 46320-C4-MS

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Joint

Temp. d'utilisation

Indice de protection

Filet de raccordement (G)
Plage de serrage minimale
Plage de serrage maximale
Ouverture de clé
Dimension (H)

Longueur du filetage (L)
Envoi

Sous réserve de modifications | Etat 2024-05-16 | agro.ch

Filet de raccordement métrique court

- Bague coupante d'une seule piéce
- Isolation non-traversante

B 140
7611614151953
Laiton nickelé
NBR

-20°C / +80°C
IP 54
M40x1.5
33.0 mm
35.0 mm
50/47 mm

30 mm

8 mm

20

% AGRO



